

Zum teilen & genießen *to share*

MARINIERT E OLIVEN AUS KALAMATA 6 *Vegan*
Marinated olives from Kalamata

EDAMAME MIT PONZU 7 *Vegan*
Edamame with ponzu

Vorspeisen *starters*

KAS PRESSKNÖDELSUPPE - CHEESE DUMPLING SOUP 8 
mit Gemüsebouillon | Lokaler Käse von "Die Sennerei" St. Anton
with vegetable stock | Local cheese from "Die Sennerei" St. Anton

GAZPACHO - GAZPACHO 8 *Vegan option*
mit Gurke | Paprika | Tomate | Chorizo crumble
with cucumber | Red pepper | Tomato | Chorizo crumble

LORENZ SALAT - LORENZ SALAT 9 
mit Baby Leaf Salat | Quinoa | Preiselbeere | Edamame | Gegrillte Nektarine | Feta *Vegan option*
with baby leaf salad | Quinoa | Cranberry | Edamame | Roasted peach | Feta

Vorspeise | Hautgang

*create your
salad*

MIT FALAFEL *Vegan* 12 | 18

MIT KAS PRESSKNÖDEL  14 | 21

Hauptgericht *main course*

KÄSESPÄTZLE - TYROLEAN "MAC & CHEESE" 21  

mit St. Antoner Käse von "Die Sennerei" | Pilze

with local cheese from "Die Sennerei" St. Anton | Mushrooms

GREEN ASIA BOWL 26  

mit Huhn | Duftreis | Soja | Broccoli | Sesam

with chicken | Rice | Soy | Broccoli | Sesame

 *Vegan*
MIT TOFU 22

Vegan LASAGNE À LA KAROTTE 23 

mit Karotte | Oregano | Rucola | Kürbiskernpesto

with carrot | Oregano | Rocket | Pumpkin Seed Pesto

LACHSFORELLEN FILET - TYROLEAN TROUT FILET 29

mit Pastinakenpüree | Linsen Dal | Granatapfel-Salsa

with parsnip puree | Lentil dal | Pomegranate-Salsa

 *Vegan*
MIT ZUCCHINI 23



LORENZ SMOKED BABY BACK RIBS 29 

Slow cooked Ribs | Bourbon Glace | Knoblauchbrot | Coleslaw

Slow cooked ribs | Bourbon glaze | Garlic bread | Coleslaw

Über allergene Zutaten in unseren Gerichten informieren Sie unsere Servicemitarbeiter/innen gerne.

Our service staff will inform you anytime about allergenic ingredients in our dishes.

 -enthält Sesam

 -Glutenhaltig

Süßer Abschluss *sweet delight*

LE COLONEL 8 *Vegan*

Yuzu Sorbet aufgegossen mit Roku Gin

Yuzu sorbet with Roku Gin

AFFOGATO 9

Vanille Eis | Cookie | Espresso | Kaffeelikör | Sahne

Vanilla ice cream | Cookie | Espresso | Coffee liqueur | Cream

ICED "IRISH COFFEE" 11

Kaffeeis | Espresso | Talisker 10Y Whiskey | Sahne

Coffee ice cream | Espresso | Talisker 10Y Whiskey | Cream

EISKAFFE/EISSCHOKOLADE 8

Vanilleeis | Kalter Kaffee oder Schokolade | Sahne

Vanilla ice cream | Cold coffee or milk chocolate | Cream

SPAGHETTI EIS 9

Vanilleeis | Erdbeersauce | Weisse Schokolade | Sahne

Vanilla ice cream | Strawberry sauce | White chocolate | Cream

DON'T CALL ME "TIRAMISU" 6

Biscotten | Kaffee | Joghurt

Biscotti | Coffee | Yoghurt

LORENZ SCHWARZWALD 9 *Vegan*

mit Schokolade | Kirschsorbet | Kirsche

with chocolate | Cherry sorbet | Cherry



KUGEL EIS | SORBET 2.8

Vanille | Schokolade | Erdbeere | Kaffee | Yuzu | Marille | Kirsche | Vanille Vegan

Vanilla | Chocolate | Strawberry | Coffee | Yuzu | Apricot | Cherry | Vanilla Vegan

